Anexo X do Decreto no 1.306/2011

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

Recebido: ___/___/2012

Rubrica Responsável

44

PROMOÇÃO POR COMPETÊNCIAS E HABILIDADES 2011

“FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE REVISÃO DE PONTUAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL”

NOME: __________________________________________________________________

MATRÍCULA: ___________________________ DATA DE ADMISSÃO: ____/_____/____

CARGO/FUNÇÃO: ________________________________________________________

REFERÊNCIA / NÍVEL (disponível no Portal do Servidor, em “Holerite”): _____/_____

Requer a revisão da pontuação final atribuída ao(s) cursos currículos, testes
compatíveis com a função e ou declaração de tempo de atuação na área a que se
destina a função, abaixo discriminados, nos termos do Decreto nº 1.306/2011:

1.

2.

3.

4.

5.

Para tanto, expõe e FUNDAMENTA, em relação a cada item, o que segue demonstrado
em anexo, na seguinte forma:

. Petição .Fundamentação manuscrita .NÃO apresentado .Outros

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Londrina, _____/_____/2012.

__________________________
Telefones para contato

___________________________________
Assinatura do(a) servidor(a)